
1 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (I. 26.) önkormányzati 

rendelete 

a települési támogatásról szóló 8/2018. (IV.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Enying Város Önkormányzatának Képviselő-testülete-a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8a. pontjában, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A települési támogatásról szóló 8/2018. (IV.18.) önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdés a) és 

b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A lakásfenntartási települési támogatás egy hónapra jutó összege) 

„a) 2 000 forint, azaz kettőezer forint, ha a jogosult háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó 

havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítés alap mindenkori legkisebb összegének 200 

százalékát, 

b) 4 000 forint, azaz négyezer forint, ha a jogosult háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó 

havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap mindenkori legkisebb összegének 150 

százalékát.” 

(2) A települési támogatásról szóló 8/2018. (IV.18.) önkormányzati rendelet 15. § (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Amennyiben a jogosult háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem 

meghaladja a szociális vetítési alap mindenkori legkisebb összegének 200 százalékát, úgy a 

kérelmező lakásfenntartási települési támogatásban nem részesíthető.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. január 27-én lép hatályba, és a kihirdetését követő harmadik napon hatályát veszti.



2 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 

18. §-a szerinti 

Részletes indokolás 

  

  

                                                            1.§-hoz 

  

A rendelkezés rögzíti, hogy az öregségi nyugdíj megnevezés helyébe a rendelet szövegében a 

szociális vetítési alap kerül, összhangban Magyország biztonságát szolgáló egyes törvények 

módosításáról szóló 2022. évi L. törvénnyel. 

  

  

2. §-hoz 

  

A rendelkezés megállapítja a hatálybalépést és hatályvesztést. 

  

  

 Enying, 2023. január 20. 

  

dr. Földesi Dorina 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§-a értelmében a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálatot kell lefolytatni. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a 

következők: 

 

1. A jogszabály megalkotásának szükségessége: A Magyország biztonságát szolgáló egyes törvények 

módosításáról szóló 2022. évi L. törvény alapján szükséges, indokolt. 

 

2. Társadalmi, gazdasági és költségvetési hatások: A jogszabálynak szűk körű társadalmi hatása van, 

tekintettel arra, hogy a szociális vetítési alap 2023-ban megegyezik az öregségi nyugdíj legkisebb 

összegével, amely 28.500 Ft.  

 

3. Környezeti és egészségügyi következményei: A rendeletben foglaltak végrehajtásának közvetlen 

környezeti és egészségügyi hatása nincs. 

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: A rendeletben foglaltak végrehajtásának 

adminisztratív terheket befolyásoló hatásai minimálisak. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei: 

A jogszabály megalkotásának elmaradása törvényességi felhívást von maga után. 

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek: A rendelet 

elfogadása nem igényel többlet személyi, szervezeti, pénzügyi feltételt. 

 

Enying, 2023. január 20. 

 

dr. Földesi Dorina  

jegyző s.k. 

 

 

 

 

 

  

  

  


